
Schwaben 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25024311  Gruppe Bezirksklasse Frauen - Hauptrunde

Datum 28.05.2022, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HSG Lauingen-Wittislingen II

Spielort Lauingen, Stadthalle  Gastmannschaft TSV Göggingen II

 

Heimmannschaft

HSG Lauingen-Wittislingen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bruno, Jessica - -

6 Neziri, Mihrije - - 1 27:16

10 Koch, Lisa-Marie - -

14 Maier, Marina - -

18 Beitinger, Hanna - - 2

20 Weber, Nicola - -

22 Linder, Verena - -

27 Stiefel, Jacqueline - - 1

28 Weber, Marie - - 1 16:11

29 Heckel, Marina - - 0/1

31 Goller, Bianca - - 01:49

33 Bräu, Juliana - - 1 33:10

A Knecht, Jonas - -

B Gumpp, Patrick - -

C Mayer, Alexandra - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 47:19

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Göggingen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Baur, Sabrina - -

2 Binner, Sandra - - 1

6 Ott, Verena - -

7 / A Kreutz, Christine - -

8 Stech, Narjes - - 4 2/2 24:45

9 Dalman, Melda - - 22:49

10 Samtleben, Karina - - 2 1/3

13 Beck, Katharina - -

14 Buck, Janina - - 2

16 Haertel, Theresa - - 60:00

17 Faller, Clara - - 3

 

7-Meter 5 Timeout 1 20:25

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:18

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mai, Daniel - - - - -

SR B Wiedemann, Jonas - - - - -

Zeitn. Wenger, Philipp - - - - -

Sek. Maier, Maximilian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Göggingen II

Ergebnis 6:12 (6:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:43 0:1 Tor 14 Buck, Janina

Heim 01:49 Verwarnung 31 Goller, Bianca

Heim 04:14 1:1 Tor 33 Bräu, Juliana

Heim 06:36 1:1 7m ohne Tor 29 Heckel, Marina

Gast 07:06 1:2 Tor 10 Samtleben, Karina

Heim 08:21 2:2 Tor 28 Weber, Marie

Gast 09:25 2:3 Tor 17 Faller, Clara

Gast 11:28 2:4 Tor 17 Faller, Clara

Heim 11:44 3:4 Tor 18 Beitinger, Hanna

Gast 13:32 3:5 Tor 8 Stech, Narjes

Heim 14:10 4:5 Tor 18 Beitinger, Hanna

Heim 16:11 Verwarnung 28 Weber, Marie

Gast 16:56 4:5 7m ohne Tor 10 Samtleben, Karina

20:25 Auszeit Gast

Heim 22:12 5:5 Tor 27 Stiefel, Jacqueline

Gast 22:49 Verwarnung 9 Dalman, Melda

Gast 24:45 Verwarnung 8 Stech, Narjes

Gast 25:35 5:6 Tor 2 Binner, Sandra

Heim 26:32 6:6 Tor 6 Neziri, Mihrije

Heim 27:16 Verwarnung 6 Neziri, Mihrije

Gast 27:35 6:7 7m mit Tor 8 Stech, Narjes

Heim 33:10 2 Minuten 33 Bräu, Juliana

Gast 33:15 6:8 7m mit Tor 8 Stech, Narjes

42:18 Auszeit Gast

Gast 43:04 6:9 Tor 17 Faller, Clara

Gast 44:10 6:10 Tor 8 Stech, Narjes

47:19 Auszeit Heim

Gast 49:56 6:11 Tor 14 Buck, Janina

Gast 54:06 6:12 7m mit Tor 10 Samtleben, Karina

Gast 60:00 2 Minuten 16 Haertel, Theresa

Gast 60:00 6:12 7m ohne Tor 10 Samtleben, Karina
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